
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/4

Lun. 13/4

Lun. 13/4 Lun. 13/4 Mierc. 15/4  

Desde el lun. 13/4 hasta el dom. 19/4

CUANDO CUESTA POCO
COMPRAR BIEN,
TE SIENTES BIEN
AHORRA HASTA UN                        MÁS50%

Queso de 
oveja viejo
200 g (11,45 €/kg)

Tarrinas  
de helado
510-515 g (4,69-4,64 €/kg)

2,39
2,99

OFERTA-20%

2,29
2,55

OFERTA-10% 3,49
4,19

OFERTA-16%

Burger meat 
picada  
de vacuno  
y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

5,49
7,01

OFERTA-21%

Solomillo  
de salmón
275 g aprox. (19,98 €/kg)

1,85
2,45

OFERTA-24%

Espárragos 
verdes 
finos
250 g (7,40 €/kg)

9,99
11,99

OFERTA-16%
Sandalias 
ergonómicas
Par

L’OR®

Cápsulas de café
20 cápsulas 
(0,39-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 5,92 €  
(0,30 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Sáb. 18/4

Lun. 13/4Lun. 13/4

Vie. 17/4

Lun. 13/4

Lun. 13/4

Sáb. 18/4

LA TABLA®

Queso de oveja 
con trufa
200 g (16,45 €/kg)

3,29
4,19

OFERTA-21%

2,99
3,49

OFERTA-14%ESSELT®

Papel multiusos
Con dos capas.
Absorbente y resistente.
Unidad

NIVEA®

Protector solar 
en pistola   
FPS 30
250 ml (5,98-2,99 €/100 ml)
Pvp medio: 11,21 €  
(4,48 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 14,95
7,47

CUCINA®

Queso italiano 
rallado
250 g (11,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99
CROFTON®

Minipicadora 
manual
Unidad

3,99
4,99

OFERTA-20%

2,39
2,75

OFERTA-13%

GIARDINI®

Aperitivo 
rosso
14% vol.
1 l

2,19
2,79

OFERTA-21%

ZESPRI®

Kiwi
500 g (4,38 €/kg)
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 13/4 – dom. 19/4
Lun. 13/4

Fruta y verdura

Lun. 13/4

Promoción

Lun. 13/4

Carne y pescado

Calzado

Sáb. 18/4

Cuidado personal

Helados

Juguetes

Especial italia

Sáb. 18/4

Mascotas

Sáb. 18/4

Los findes del ahorro

Vie. 17/4Miérc. 15/4Miérc. 15/4

Lun. 13/4



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/4 – dom. 19/4

1,99
2,69

OFERTA-26%Uva de mesa roja  
sin semillas
Origen: Brasil, Perú, Sudáfrica.
Variedad: Timson, Sweet Globe, Sugar Crisp, 
Tawny, Timco, Sweet celebration, Scarlotta, 
Crimson.
Categoría: I.
500 g (3,98 €/kg)

Piña
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granel

Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1,55 Melón piel de sapo
Origen: Senegal.
Categoría: I.
A granel

Pera
Origen: Bélgica, 
Países Bajos, España.
Variedad: 
Conferencia.
Categoría: I.
A granel

2,39
Precio kilo

Limón
Origen: España.
Variedad: Primofiori.
Categoría: I.
A granel

Champi-
ñones
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (5,16 €/kg)

2,09
Precio kilo

2,39
Precio kilo 1,29

SON FRESCOS.
CUESTAN POCO.

TE SIENTES  
BIEN.
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Lun. 13/4 – dom. 19/4

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2,19
2,79

OFERTA-21%
ZESPRI®

Kiwi
Origen: Italia, Grecia.
Categoría: I.
500 g (4,38 €/kg)

1,85
2,45

OFERTA-24%
Espárragos verdes finos
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (7,40 €/kg)

1,95
2,49

OFERTA-21%
DAYLICIOUS®

Ensalada César
Origen: UE / No UE.
215 g (9,07 €/kg)

Ensalada maxi gourmet
Origen: España.320 g (5,47 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,75

AROMITO®

Tomate Aromito
Origen: España.
Categoría: I.
200 g (9,95 €/kg)

1,99
SABROSO

HASTA UN
AHORRAR

26% MÁS,
SIENTA BIEN



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/4 – dom. 19/4

3,49
4,19

OFERTA-16%

Burger meat picada  
de vacuno y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

Hambur-
guesa  
de pollo
540 g (6,94 €/kg)

Alas de pollo partidas
550 g aprox. (5,09 €/kg)

Longaniza 
de pollo
390 g (7,15 €/kg)

Solomillo de pollo 
crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (8,69 €/kg)

3,65
4,05

OFERTA-9%
Filetes 
de lomo 
adobados
600 g aprox. 
(6,08 €/kg)

2,80

2,79

4,35

3,75

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO,  
ES DE ALDI
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Lun. 13/4 – dom. 19/4

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Barra con 
cereales
250 g aprox. 
(3,16 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%

1,99
2,39

OFERTA-16%
Pepito 
relleno  
de cacao
60 g (8,17 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,49Hogaza  
de centeno
770 g aprox. 
(2,58 €/kg)

Chuletas 
de pavo 
adobadas  
al ajillo
525 g aprox. 
(6,75 €/kg)

6,35
7,24

OFERTA-12%Chuletón 
de vacuno
En envase skin que 
permite preservar el 
alimento en óptimas 
condiciones.
290 g aprox. 
(21,89 €/kg)

Chuletas  
de lomo  
de Sajonia
500 g aprox. 
(9,39 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,70

5,49
7,01

OFERTA-21%

Solomillo de salmón
275 g aprox. (19,98 €/kg)

3,54

HASTA UN
AHORRAR

21% MÁS,
SIENTA BIEN



Lun. 13/4 – dom. 19/4

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

LA TABLA®

Queso de oveja con trufa
200 g (16,45 €/kg)

3,29
4,19

OFERTA-21%

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas  
de anchoas
3 x 150 g peso esc. 
(5,76 €/kg)

2,59
2,89

OFERTA-10%

GOLDEN SEAFOOD®

Palitos  
de surimi
450 g (3,76 €/kg)

1,69
1,85

OFERTA-8%

4,25
5,59

OFERTA-23%

PRESIDENT®

Nata  
en spray
250 g (9,96 €/kg)

L’OR®

Cápsulas  
de café
· Sontuoso
· Ristretto descafeinado 
· Colombia
20 cápsulas (0,39-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 5,92 € (0,30 €/cápsula)

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (5,67 €/l)

1,49
1,79

OFERTA-16%

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94

ALL SEASONS®

Espárragos 
blancos
Medianos.
205 g peso esc. 
(7,27 €/kg)

PRESIDENT®

Leche 
entera
1 l

2,29
2,55

OFERTA-10%
LA TABLA®

Queso  
de oveja viejo
En cuña.
Elaborado con leche cruda 
de oveja.
200 g (11,45 €/kg)

-10%

1,03
PVPR 1,15*

-41%

2,49
PVPR 4,25*

EL PAVO®

Placas  
para lasaña
200 g (8,25-4,10 €/kg)
Pvp medio: 1,24 €  
(6,20 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,65
0,82

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS,
SIENTA BIEN



Lun. 13/4 – dom. 19/4

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

0,89
0,99

OFERTA-10%

2,99
3,49

OFERTA-14%

ESSELT®

Papel multiusos
Con dos capas.
Absorbente y resistente.
Unidad

NIVEA®

Protector 
solar en spray 
sport FPS 50
Absorción inmediata.
Extra resistente al agua  
y resistente al sudor.
200 ml 
(7,75-3,87 €/100 ml)
Pvp medio: 11,62 €  
(5,81€/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 15,49
7,75

1,09
1,25

-12%

FLETE®

San Jacobo
4 x 80 g (3,41 €/kg)

0,92
1,02

-9%

ALL SEASONS®

Habas finas
400 g (2,30 €/kg)

NIVEA®

Protector 
solar en 
pistola  
FPS 50
Doble efecto: protección 
de la piel y bronceado 
natural.
Activador de melanina.
Sin autobronceador.
250 ml 
(6,38-3,19 €/100 ml)
Pvp medio: 11,96 €  
(4,78 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 15,95
7,97

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 16,99
8,50

NIVEA®

Protector 
solar en 
pistola   
FPS 30
Doble efecto: protección 
de la piel y bronceado 
natural.
Activador de melanina. 
Sin autobronceante.
250 ml 
(5,98-2,99 €/100 ml)
Pvp medio: 11,21 €  
(4,48 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 14,95
7,47

NIVEA®

Loción solar  
hidratante  
FPS 50
400 ml 
(4,25-2,13 €/100 ml)
Pvp medio: 12,74 €  
(3,19 €/100 ml)

LACURA®

Gel de baño 
familiar
Nutrición extra con 
proteínas de leche.
1 l (0,09 €/100 ml)

N002494



Desde el sáb. 18/4

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

CON ESTOS PRECIOS
TE QUEDAS HELADO

2,19
2,99

OFERTA-26%

MUCCI®

Tarrinas  
de helado
· Cookies & cream
· Turrón
380-385 g 
(5,76-5,69 €/kg)



Desde el sáb. 18/4

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 13/4 – dom. 19/4

MUCCI®

Tarrinas de 
helado
· Cookies & cream
· Turrón
380-385 g 
(7,87-7,77 €/kg)

2,99
3,29

OFERTA-0%

MUCCI®

Tarrinas de helado
· Dulce de leche
· Menta con trocitos de chocolate
510-515 g (4,69-4,64 €/kg)

2,39
2,99

OFERTA-20%

MUCCI®

Tarrina de helado sabor 
huevo de chocolate
505 g (5,92 €/kg)

2,99
3,75

OFERTA-20%

2,19
2,99

OFERTA-26%

CUCINA NOBILE®

Tarrinas 
de helado
· Yogurt
· Pistacho
· Avellana
340 g (11,74 €/kg)

3,99

2,99

5,49

MUCCI®

Tarrinas 
de helado
· Macadamia
· Dulce de leche
380-384 g 
(7,87-7,79 €/kg)

MUCCI®

Tarrinas de helado
· Chocolate
· Cheesecake
385 g (5,69 €/kg)

MUCCI®

Tarrina sabor vainilla 
bourbon
Formato familiar.
1250 g (4,39 €/kg)

FAN DE LOS HELADOS.  
FAN DE NUESTROS  
PRECIOS.



Desde el sáb. 18/4

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 13/4 – dom. 19/4

2,79

1,99

MUCCI®

Cono helado 
nata
6 unidades (0,33 €/unidad)

2,89

1,99

3,39

2,99 2,89

2,29

MUCCI®

Helado 
cookies
· Rodeo cookies
· NY cookies
5 unidades 
(0,58 €/unidad)

MUCCI®

Helado 
bombón 
Chooki
· Chocolate blanco
· Chocolate con leche
4 unidades 
(0,50 €/unidad)

MUCCI®

Conos
· Vainilla
· Fresa
· Chocolate nata
6 unidades (0,38 €/unidad)

MUCCI®

Conos
· Cacao
· Limón
· Avellana
6 unidades (0,48 €/unidad)

MUCCI®

Helado barrita
· Cacahuete
· Coco
· Caramelo
6 unidades (0,57 €/unidad)

MUCCI®

Mochis
· Mango
· Coco
6 unidades (0,47 €/unidad)

MUCCI®

Sándwich 
Superbon 
cookies
4 unidades 
(0,75 €/unidad)



Desde el miérc. 15/4

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS

3,49GARDENLINE®

Fresón
Unidad

3,99

GARDENLINE®

Dipladenia
Disponible en 
diferentes variedades. 
Unidad

4,49

GARDENLINE®

Aloe vera
Unidad

3,99

GARDENLINE®

Planta fruta 
del bosque
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

7,49GARDENLINE®

Plantas verdes
Disponible en diferentes variedades
Unidad

Ø 12 cm 15-20 cm

Ø 10,5 cm 25-30 cm

Ø 12 cm 25 cm

Ø 11x11 cm 55-65 cm

Ø 14 cm 50-65 cm



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/4

EL LYOCELL ES 
LA MEJOR OPCIÓN ECO
ES UNA FIBRA NATURAL, SUAVE Y LIGERA.

Desde el 15 hasta el 17 de abril de 2026.

UP2FASHION®

Pantalón
100% lyocell
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Blusa 
lyocell
100% lyocell.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger
Alto contenido  
de viscosa EcoVero.
Tejido suave y sedoso.
Con bolsillos 
laterales, cintura 
elástica y cordón  
de ajuste.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Camisón
100% algodón.
S-XL.
Unidad

3,99

UP2FASHION®

Vestido 
interior
Con modal.
Tacto sedoso.
Tejido suave, 
transpirable  
y resistente.
S-XL.
Unidad

9,99
UP2FASHION®

Jersey
Con algodón.
Efecto hilo de cinta.
S-XL.

8,99
9,99

OFERTA-10%

5,99
7,99

OFERTA-25%

7,99
8,99

OFERTA-11%

4,99
5,99

OFERTA-16%

5,99
6,99

OFERTA-14%UP2FASHION®

Leggings 
capri
Con algodón  
y elastano (Lycra).
S-XL.
2 unidades 
(3,00 €/unidad)
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Desde el miérc. 15/4

Desde el 15 hasta el 17 de abril de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PARA QUE TODA TU FAMILIA DEJE HUELLA

12,99
UP2FASHION®

Zapatillas 
ligeras
Plantillas con efecto 
memoria. 
Par

14,99

UP2FASHION®

Zapatillas 
con tacón 
de cuña
Plantillas con efecto 
memoria.
37-41.
Par

14,99
UP2FASHION®

Zuecos
Material exterior y plantilla 
acolchada de piel.
37-41.
Par

L&D®

Sandalias 
ergonómicas 
infantiles
Plantilla de piel.
Con hebillas regulables.
32-36.
Par

L&D®

Zapatillas 
ligeras
Plantilla textil 
con espuma 
viscoelástica.
30-36.
Par

6,99
7,99

OFERTA-12%

9,99

UP2FASHION®

Sandalias 
ergonómicas
Material exterior y 
plantilla de piel.
Con hebillas regulables.
37-41.
Par

9,99
11,99

OFERTA-16%UP2FASHION®

Sandalias 
ergonómicas
Material exterior y 
plantilla de piel.
Con hebillas regulables.
41-45.
Par

11,99
12,99

OFERTA-7%

8,99
9,99

OFERTA-10% 37-41

41-45

37-45

DE PIEL

Cordones elásticos 
con sistema de 
cierre rápido

Tan cómodas como  
fáciles de poner

Tan cómodas como  
fáciles de poner



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 15/4

Desde el 15 hasta el 17 de abril de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

UP2FASHION®

Sobrecamisa
Con algodón.
Cierre completo con botones a presión 
y bolsillos en el pecho.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Jeans  
con cordón
Con algodón.
Corte regular.
M-XL.
Unidad

CAT®

Calcetines de trabajo
Con algodón y elastano.
35-46.
3 pares (2,00 €/par)

4,99
UP2FASHION®

Plantillas de piel
36/37-44/45. 
Disponible en diferentes variedades.
Par

UP2FASHION®

Calcetín 
de media 
corto
Talla única.
15 DEN.
5 unidades 
(0,50 €/unidad)

PACK
DE 5

2,49
UP2FASHION®

Calcetines 
sneaker
Con algodón y 
elastano (Lycra).
35-46.
3 pares (0,66 €/par)

PACK
DE 3

1,99
UP2FASHION®

Calcetines 
divertidos
Con algodón y 
elastano (Lycra).
35-46.
2 pares (1,50 €/par)

PACK
DE 2

2,99

14,99
17,99

OFERTA-16%

-62%

5,99
PVPR 16,00*

DE PIEL

Almohadilla 
de gel o látex
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Desde el miérc. 15/4

Desde el 15 hasta el 17 de abril de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

ZURU®

Robot alive
Varios modelos 
disponibles:
· Pez
· Tortuga
· Barco
Unidad

FUNKO POP®

Figura 
mini
De vinilo.
Aprox. 5 cm.
A partir de 3 años.
Unidad

9,99
CRANE®

Pelota 
deportiva
Tallas oficiales.
Unidad

TOYLINO®

Vehículo 
de obra
A partir de 2 años.
Incluye figura.
Unidad

JOHN ®

Mini-
pelotas
De espuma.
Ø aprox. 6 cm.
A partir de 3 años.
3 unidades

L&D®

Conjunto 
deportivo 
júnior
Pantalón corto, 
leggings o pantalón 
corto con malla 
incorporada.
6-12 años.
Unidad

LILY & DAN®

Ropa 
interior 
infantil
Con algodón y 
elastano (Lycra).
2-6 años.
7/5 unidades

PACK
DE 7/5

4,99

PACK
DE 2

3,995,99
7,99

OFERTA-25%

5,99
9,99

OFERTA-40%-40%

5,99
PVPR 9,99* 5,99

6,99
7,99

OFERTA-12% -20%

3,99
PVPR 4,99*

LILY & DAN®

Leggings 
infantiles
Con algodón  
y elastano (Lycra).
18 meses a 6 años.
2 unidades 
(2,00 €/unidad)

TOYLINO®

Pizarra 
mágica
8,5 pulgadas.
Modelos disponibles: 
· LED (Azul, Rosa): 
Incluye 15 láminas 
para colorear,  
6 rotuladores, un 
paño de limpieza  
y 2 ventosas.
· LCD Cohete.
· LCD con plantillas: 
Incluye 15 plantillas 
insertables con 
ejercicios.
A partir de 4 años.
Unidad

PACK DE 7

PACK DE 5

MALLA 
INCORPORADA



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 18/4

QUÉ POCO CUESTA
CUIDARLOS
COMO A UNO MÁS

Lun. 13/4 – dom. 19/4

Desde el 18 hasta el 21 de abril de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CACHET®

Snack líquido 
para gatos
105 g (12,29 €/kg)

CACHET Y 
ROMEO®

Aceite de 
salmón 
para 
mascotas
200 ml (14,95 €/l)

CACHET®

Mousse  
para gatos
Contiene 3 latas sabor 
vacuno, 3 latas sabor 
salmón, 3 latas sabor pollo 
y 3 latas sabor pato.
12 x 85 g (5,74 €/kg)

SIEMPRE
EN ALDI

5,85

SIEMPRE
EN ALDI

1,29

SIEMPRE
EN ALDI

2,99

CACHET®

Barritas  
para gatos
· Salmón / Trucha
· Cordero / Pavo
· Caza / Ave de corral
Pack de 5-10

CACHET®

Pienso para 
gatos
· Pollo y aves
· Ave y ternera
Unidad

SIEMPRE
EN ALDI

3,89

SIEMPRE
EN ALDI

2,89

SIEMPRE
EN ALDI

1,29

SIEMPRE
EN ALDI

0,99 0,59
0,69

OFERTA-14%
CACHET®

Comida 
en salsa  
para gatos
· Pollo
· Vacuno
· Ternera
· Pescado
415 g (1,42 €/kg)

CACHET®

Paté prémium 
para gatos
· Vaca
· Pollo y aves
· Cordero y pollo
· Salmón y bacalao
400 g (2,48 €/kg)

CACHET®

Comida  
en salsa  
para gatos
12 x 85 g (3,81 €/kg)

GOURMET 
REVELATIONS®

Mousse  
para gatos
4 unidades (0,74 €/unidad)

-15%

2,95
PVPR 3,49*
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Desde el sáb. 18/4

Desde el 18 hasta el 21 de abril de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

11,99
CACHET Y ROMEO®

Cama cueva 2 en 1
Tamaño aprox.: 40 x 35 cm.
Con cojín extraíble y lavable.
Unidad

19,99

CACHET Y ROMEO®

Cama 
esquinera 
/ XXL para 
perros
Con cojín reversible.
Unidad

1,99
ROMEO®

Juguete 
para perro
De TPR.
Para mascar, atrapar 
y tirar.
Unidad

4,99

ROMEO®

Peluche para 
mascotas
De poliéster.
Con sonido y cuerda integrada.
Unidad

PEDIGREE®

Galletas 
para 
perros
500 g (4,78 €/kg)

SIEMPRE
EN ALDI

3,99

SIEMPRE
EN ALDI

0,99

ROMEO®

Pienso 
para perros 
de raza 
pequeña
· Cordero
· Pollo
2 kg (2,00 €/kg)

ROMEO®

Snack para 
perros
· Bocaditos blandos 
de ave y ternera
· Barrita blanda  
de ave y tenera
· Twister rico en ave
100-200 g (4,95 €/kg)

-27%

2,39
PVPR 3,29*

ESQUINERA:  
75 X 70 X 15 CM

XXL:  
103 X 64 X 19 CM
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HOME CREATION®

Grifo de cocina 
con manguera 
extensible
Función de ahorro de agua.
Control de temperatura 
ajustable.
Incluye material de montaje.
Unidad

CROFTON®

Minipicadora manual
De polipropileno y cuchillas de acero inoxidable.
Con mecanismo de cuerda, base de silicona 
antideslizante para mayor estabilidad, tapa para 
almacenar alimentos y accesorio para batir.
Unidad

9,99

21,99

HOME CREATION®

Carrito 
auxiliar
4 ruedas, 2 con freno.
Carga máxima: 15 kg. 
42 x 31 x 72 cm.
Unidad

PACK
DE 2 / 3

2,00

HOME CREATION®

Mantel efecto nácar
Disponible en diferentes tamaños:
130 x 160 cm.
Ø 160 cm.
Unidad

29,99
39,99

OFERTA-25%

5,99
12,99

OFERTA-53%

3,99
4,99

OFERTA-20%

AMBIANO®

Gofrera mini
Recubrimiento antiadherente.
550 W.
Unidad

SP BERNER®

Recipientes herméticos
De polipropileno.
Capacidad aprox.: 1 l.
Apto para microondas, congelador  
y lavavajillas.
2 / 3 unidades (0,66 €/unidad)

GRIFO
EXTENSIBLE
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PRECIOS 
PARA QUE 
NO TE TOMEN 
EL PELO

8,99
AMBIANO®

Báscula  
de baño
Pantalla LED.
30 x 30 cm.
5-180 kg.
Unidad

7,99

AMBIANO®

Caja de 
sonidos 
naturales
Recargable.
Con luz y 9 sonidos 
diferentes.
Detector de 
movimiento.
Montaje fácil con 
ventosas o tornillos.
Unidad

AMBIANO®

Recortadora  
3 en 1
Ideal para recortar vello facial, 
corporal y barba. Autonomía  
máx.: 110 min.
Unidad

AMBIANO®

Máquina de afeitar
Autonomía máx.: 50 min. Funcionamiento 
en seco y en húmedo (IPX7).
Unidad

19,99
AMBIANO®

Afeitadora para la cabeza
5 cuchillas flotantes. Funcionamiento en seco y 
en húmedo (IPX7). Autonomía máx.: 190 minutos.
Unidad

AMBIANO®

Recortadora 
facial y 
corporal
Autonomía máx.: 100 min. 
Incluye peines de  
1,5-10 mm y maquinilla  
de afeitar.
Unidad

8,99

HOME 
CREATION®

Alfombra 
de vinilo
Se puede cortar  
a medida. 
Antideslizante.
65 x 100 cm.
Unidad

Unidad

Recargables
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

19,99

BELAVI®

Guirnalda 
LED para 
parasol
Incluye 8 bombillas 
decorativas de 
color blanco cálido.
Cargador solar con 
clip.
Unidad

BELAVI®

Lámpara 
solar LED
Carga mediante 
panel solar.
Pies antideslizantes.
Altura regulable en  
3 posiciones: 24 cm,  
45 cm, 67 cm. 
Disponibles 
diferentes modelos.
Unidad

2,99
BELAVI®

Ramo de 
luces LED
Carga solar.
Disponible en 
diferentes colores.
Unidad

BELAVI®

Cojín con respaldo
Tela resistente.
Con cinta ajustable y lazos de sujeción.
Unidad

GARDENLINE®

Tijera 
telescópica 
con trinquete
Con cuchillas templadas 
y revestimiento 
antiadherente.
Longitud: 72-97 cm.
Unidad

19,99GARDENLINE®

Set de jardinería infantil
Set

GARDENLINE®

Herramienta 
de jardín
De acero inoxidable y 
polipropileno.
Unidad

Cojín  
94 x 47 x 7 cm

Cojín  
116,5 x 48,5  
x 5,5 cm

11,99

14,99

7,99
9,99

OFERTA-20%

9,99
11,99

OFERTA-16%

2,49
3,99

OFERTA-37%

APTO PARA EXTERIORES
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12,99
PROFEX®

Candado de  
seguridad reforzado
Incluyen dos llaves de seguridad
Disponible en diferentes modelos:
 -Candado de cadena (negro/gris): 100 cm. 
 -Candado plegable: 85 cm. 
Unidad

RIDE & GO®

Cubresillín 
para 
bicicleta
Ajustable mediante 
cordón y tope.
Con detalles 
reflectantes.
Unidad

2,99
RIDE & GO®

Candado 
para 
bicicleta
Unidad

11,99

RIDE & GO®

Luces LED  
para bicicleta
Recargable.
Incluye faro delantero y luz 
trasera.
Pantalla integrada con 
indicador de nivel de batería 
y luminosidad.
Adaptación automática a la 
luz del entorno.
Ángulo de inclinación 
ajustable.
Set

7,99

RIDE & GO®

Accesorios 
patinete
Modelos disponibles: 
- Bolsa: Con 
elementos 
reflectantes.
- Candado de acero: 
10mm. Incluye 2 
llaves.
- Multiherramienta: 
Plegable: Incluye 
destornilladores y 
llaves de diferentes 
tamaños.
Unidad

2,993,99

DISNEY®

Cesta / 
Timbre / 
Botella 
para 
bicicleta
Unidad

RIDE & GO®

Mantenimiento  
para bicicleta
Disponible en diferentes variedades:
· Producto de limpieza para E-BIKE 500 ml.
· Producto conservador de bicicletas 500 ml.
· Producto de limpieza  
para bicicletas 500 ml.
· Grasa para cadenas  
de bicicleta 200 ml.
· Limpiador de cadena  
de bicicletas 400 ml.
Unidad

5,99
7,99

OFERTA-25%

-20%

3,99
PVPR 4,99*

RIDE & GO®

Accesorios 
para 
bicicleta
Modelos disponibles: 
· Comprobador digital 
de presión: apto 
para neumáticos con 
válvulas de automóvil 
o válvulas Presta.
· Minibomba portátil. 
Con doble cabezal. 
· Cámara de aire para 
neumático. A prueba 
de pinchazos.
· 15 adaptadores  
de válvula.
Unidad / Set



Desde el sáb. 18/4

24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 21 de abril de 2026.Desde el 18 hasta el 21 de abril de 2026.QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN24

Desde el sáb. 18/4

CUCINA®

Salsas 
tomate 
cherry 
siciliano
320 ml (5,28 €/)

CUCINA®

Crema  
de atún
185 g (10,76 €/kg)

CUCINA®

Pasta italiana
500 g (3,38 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,19

POR POCO 
TIEMPO

1,69

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99 CUCINA®

Lasaña al huevo
500 g (4,38 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,69

CUCINA NOBILE®

Tallarines 
de sabores
· Azafrán
· Chile
· Boletus
500 g (3,98 €/kg)

CUCINA®

Salchicha 
curada  
tipo Siena
Especialidad  
de salami italiano.
240 g (20,79 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

4,99

CUCINA®

Gnocchi  
de sabores
· Trufa
· Champiñones
280 g (7,11 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,49

CUCINA®

Pasta 
bruschetta 
para untar
· Olivas
· Pimientos asados
· Tomates secos
190 g (7,84 €/kg)

CUCINA®

Nidos de 
tagliatelle
500 g (4,50 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,25

ITALIA
UN DELICIOSO VIAJE A

Y SIEMPRE A LOS
MEJORES PRECIOS
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Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Sumérgete en los sabores  
del mediterráneo con Cucina, 
nuestra variedad de auténticos 
productos italianos.

Solo en ALDI. ¡Buon appetito!

CUCINA®

Piadina
360 g (5,53 €/kg)

Aperitivo 
sprizz 
frizzante
6,7% vol.
0,75 l (3,32 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

4,29

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

2,99

CUCINA®

Focaccia
· Queso y cebolla
· Nata ácida
250 g (7,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,19

Limoncello 
spritz
10% vol.
0,75 l (4,25 €/l)

CUCINA®

Salami 
italiano
· Napoli
· Milano
· Campagnolo
200 g (14,95 €/kg)

CUCINA®

Frutti di mare
· Clásico
· Italiano
250 g (15,96 €/kg)

CUCINA®

Antipasti vegetal
· Verduras braseadas
· Alcachofas
· Pimientos asados
165-175 g peso esc. 
(12,06-11,37 €/kg)

CUCINA NOBILE®

Tarta crostata
· Albaricoque
· Frutos del bosque
· Limón
300 g (8,30 €/kg)

Vino 
espumoso 
frappato 
rosado 
12% vol.
0,75 l (5,72 €/l)

Frappato

4 - 6 ºC

Entrantes
Pasta
Pizza 

Pescados 
Mariscos
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CUCINA®

Queso italiano 
rallado
250 g (11,96 €/kg)

CUCINA®

Galletas 
saladas
· Tomate y orégano
· Romero
· Aceitunas negras
200 g (9,95 €/kg)

CUCINA®

Focaccines
200 g (9,95 €/kg)

CUCINA®

Ricciarelli di Siena
145 g (27,52 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

0,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,69

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

4,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

CUCINA®

Pizzini
· Cebolla frita
· Tomate
· Romero
100 g (19,90 €/kg)

CUCINA®

Mini- 
bruschetta
350 g (5,69 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

CUCINA®

Harina para pizza
1 kg

CUCINA®

Focaccia 
cracker
· Tomate
· Olivas verdes
· Clásico
100 g (19,90 €/kg)

CUCINA®

Minigrissini
· Clásico
· Romero
· Sésamo
200 g (8,45 €/kg)

CUCINA®

Minipinsa
260 g (7,65 €/kg)
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CUCINA®

Crema de chocolate  
para untar
· Crema de chocolate y avellana crunchy
· Crema de chocolate blanco, almendra y coco
· Crema de chocolate blanco y avellana
300 g (8,30 €/kg)

BARISSIMO®

Café en grano 
Siciliano 
espresso
1 kg 

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

12,49

POR POCO 
TIEMPO

2,79

CUCINA®

Tiramisú
300 g (8,30 €/kg)

CUCINA®

Galletas 
italianas
· Cacao y avellanas
· Nata
350 g (5,69 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99
LAVAZZA®

Café molido 
Crema e gusto
Intensidad 7/10.
250 g (19,96 €/kg)

CUCINA®

Cremas de 
pistacho para 
untar
· Crema de pistacho 
· Crema de pistacho y cacao
200 g (2,99 €/Unidad)

CUCINA®

Barritas  
de pistachos
· Pistacho y avellana
· Pistacho y chocolate
3 x 25 g (26,53 €/kg)

CUCINA®

Pasticcini  
· Almendras y pistacho
· Crema de pistacho 
100 g (27,90 €/kg)

CUCINA®

Galletas cantuccini
· Chocolate
· Almendra
300 g (8,30 €/kg)

MILSANI®

Postres italianos
· Tiramisú 
· Profiteroles
450-500 g (6,64-5,98 €/kg)

1,99
2,49

OFERTA-20%

-16%

4,99
PVPR 5,99*



Vie. 10/4 – dom. 12/4

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS31%

Vie. 17/4 – dom. 19/4

N.º 16 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

6,40
7,50

OFERTA-14%
Cacao  
en polvo
1 kg

0,65
0,95

OFERTA-31%
2,79

3,69

OFERTA-24%

Precio kilo

Ciruela roja
Origen: Sudáfrica.
Categoría: I.
A granel

2,19
2,64

OFERTA-16%

Chorizo oreado
400 g aprox. (5,48 €/kg)

3,69
4,19

OFERTA-11%
Albóndigas 
de cerdo
800 g (4,61 €/kg)

EZEQUIEL®

Sartas ahumadas
· Chorizo dulce
· Chorizo picante
· Salchichón extra
250 g (12,76 €/kg)

3,19
3,79

OFERTA-15%

Pepino 
holandés
Origen: España.
Categoría: I.
Unidad


